SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DE ENERO A ENERO DE 2021

Clasificacion por Fuente de Financiamiento

Concepto mmmswno

NO ETIQUETADO 0.00
RECURSOS FISCALES 0.00
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00
INGRESOS PROPIOS 0.00
RECURSOS FEDERALES NO ETIQUETADOS 0.00
RECURSOS ESTATALES ‘ 0.00
OTROS RECURSOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00
ETIQUETADO 48,671,379.23
RECURSOS FEDERALES ETIQUETADOCS 48,671,379.23
OTROS RECURSOS DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00
48,671,379.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. RAMON PRECIA
SUB-DIRECTOR PRESUPUEST

Ampliaciones /
Reducciones
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

BRIZUELA
ION Y FINANZAS

Modificado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,671,379.23
48,671,379.23
0.00

48,671,379.23

Devengado

265,470,153.78
0.00

0.00

0.00

27,712.73
149,913,860.89
115,528,580.16
0.00

2,321,517.00
2,321,517.00
0.00

267,791,670.78

DR.

anmcnmn_o :

265,470,153.78
0.00

0.00

0.00

27,7112.73
149,913,860.89
115,528,580.16
0.00

2,321,517.00
2,321,517.00
0.00

267,791,670.78

IRECTOR ADMINISTRATIVO

wottanade
sabudy brennta soxae!

Diferencia

265,470,153.78
0.00

0.00

0.00

27,712.73
149,913,860.89
115,528,580.16
0.00

-46,349,862.23
-46,349,862.23
0.00

219,120,291.55

Ejercicio: 2021
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